Termovize

w WURTH

Firma Warth spol. s r.o.

Ing. Jifi Vasulka

Pristroj t869 Vyrobni &.: 3016011
Objektiv:  Standardni 34°
Objednatel Radek Klofac Misto méfeni:
Lipa
Datum méfeni:  22.1.2019
Zakazka

Byla provedena zjednodusena zkouska v souladu s EN 13187 s vyuzitim

termokamery.
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Termovize

w WURTH

Popis budovy:
Konstrukce:

Okoli:

Povétrnostni podminky:

Teplota vzduchu uvnitf

15,6 °C

Rozdil teplot vzduchu mezi vnitini a venkovni stranou
uzaviené plochy

-3,3°C

Rozdil tlaku vzduchu mezi zavétrnou a navétrnou stranou

Dalsi faktory

Odchylky od stanovenych zkusebnich pozadavk:
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000359.BMT 22.1.2019 16:01:37

Parametry obrazku:

158°C

155

150

11,2°C

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 11,4 °C Maximum: 13,9 °C Primérn& hodnota: 13,2 °C

13,3
Y123

11,3
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000360.BMT 22.1.2019 16:02:33

-

%

o W
g -

Parametry obrazku:

168°C

150

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 6,8 °C Maximum: 15,6 °C Primérna hodnota: 12,5 °C

147
rj 10,7

6,7
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000363.BMT 22.1.2019 16:03:23

—75

— 50

- 0,0

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: -1,2 °C Maximum: 11,3 °C Priimérna hodnota: 8,0 °C
8,7 -
.
13
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000364.BMT 22.1.2019 16:03:33

120°C

’* 100
=745
-50
— 2,5

— 00

=13

Parametry obrazku:
Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: -1,5 °C Maximum: 11,0 °C Priimérna hodnota: 7,3 °C

84

2
1,6
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000366.BMT 22.1.2019 16:04:05

160

150

140

130

120

110

100

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 10,1 °C Maximum: 16,1 °C Primérné hodnota: 13,8 °C

14,0

10,0
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000339.BMT 22.1.2019 15:51:45

Parametry obrazku:

152°C

150

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 2,2 °C Maximum: 12,6 °C Primérna hodnota: 9,7 °C
12,1
U 71
21
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000342.BMT 22.1.2019 15:54:08

Parametry obrazku:

Stupeii emisivity:
Odraz. teplota [°C]:

0,94
6,0

154°C

109°C

150

145

14,0

135

130

125

120

115

110

Znaceni obrazku:

Méreny objekt

Teplota [°C]

Emisivita

Odraz. tepl. [°C]

Poznamky

Bod méreni 1

12,6

0,94

6,0

Linie profilu:

Minimum: 11,1 °C Maximum: 14,6 °C Prmérna hodnota: 12,9 °C

13,0

11,0
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000350.BMT 22.1.2019 15:58:05

123°C

Parametry obrazku:
Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0

Znaceni obrazku:

Méreny objekt Teplota [°C] | Emisivita | Odraz. tepl. [°C] |Poznamky
Bod méreni 1 15,3 0,94 6,0 -
Linie prOf"U: Minimum: 13,4 °C Maximum: 18,3 °C Primérné hodnota: 14,8 °C
17,3
¥
13,3
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000356.BMT 22.1.2019 16:00:14

155°C

150

140

130

12,0

- 110

103°C

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 10,5 °C Maximum: 15,1 °C Primérné hodnota: 12,7 °C
14,4
w124
10,4
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000365.BMT 22.1.2019 16:03:40

141°C

140

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie pI'Ofilu: Minimum: 5,0 °C Maximum: 12,3 °C Primérna hodnota: 10,6 °C
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000362.BMT 22.1.2019 16:03:10

j 152°C

150

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 6,0 °C Maximum: 12,8 °C Primérna hodnota: 10,9 °C
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000354.BMT 22.1.2019 15:59:24

Parametry obrazku:

S e
>

170

11,9°C

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 12,1 °C Maximum: 16,2 °C Primérnéd hodnota: 14,7 °C
16,0
o 14,0
12,0
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000347.BMT 22.1.2019 15:57:00

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94

Odraz. teplota [°C]: 6,0

Linie pI'Ofilu: Minimum: 9,5 °C Maximum: 14,6 °C Primérna hodnota: 13,2 °C
13,4

9.4

Strana 15/23



w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000346.BMT 22.1.2019 15:56:52

185°C

% 180
- 17,0
— 16,0
150

— 140

134°C

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 13,4 °C Maximum: 16,7 °C Primérna hodnota: 14,9 °C
15,3
.
13.3
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000344.BMT 22.1.2019 15:54:46

160

155

150

145

140

135

130

125

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 12,5 °C Maximum: 15,4 °C Primérné hodnota: 14,4 °C

14,4

°C

124
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000341.BMT 22.1.2019 15:53:58
16,2°C
L 16,0

Parametry obrazku:

10,7 °C

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 11,2 °C Maximum: 14,8 °C Primérn& hodnota: 13,2 °C

131

i
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000338.BMT 22.1.2019 15:51:22

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie pI'Ofilu: Minimum: 6,8 °C Maximum: 12,5 °C Primérna hodnota: 10,8 °C

10,7

6,7
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000337.BMT 22.1.2019 15:50:26

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie profilu:

14,4

12,4

T
10,4
[ [t | [#
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000336.BMT 22.1.2019 15:49:57

170

160

150

140

130

120

110

Parametry obrazku:

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 11,0 °C Maximum: 16,3 °C Primérné hodnota: 14,3 °C
14,9
.
109
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR000335.BMT 22.1.2019 15:49:48

Parametry obrazku:

189°C

175

Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie prOf"U: Minimum: 7,9 °C Maximum: 16,3 °C Primérna hodnota: 13,8 °C
15,8
o T8
78
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w WURTH

Termovize
Soubor: Datum: Cas:
IR0O00361.BMT 22.1.2019 16:02:58

17,6°C
175
15,0
125
100
= Y 5
— 82°¢
Parametry obrazku:
Stupen emisivity: 0,94
Odraz. teplota [°C]: 6,0
Linie pl"Of“U: Minimum: 5,4 °C Maximum: 17,1 °C Primérna hodnota: 14,5 °C
15,3

- L_i
53

6.2.2019,
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